
JST 共創の場形成支援プログラム

地域共創分野・令和５年度本格型昇格

ゼロカーボンバイオ産業創出による
資源循環共創拠点

令和 6年度 公開シンポジウム

13:30-16:40（開場13:00）

京都大学 桂キャンパス 
桂図書館 オープンラボ・リサーチコモンズ
（京都市西京区京都大学桂）

100名 ※現地参加のみ

URL または QR コードよりお申込み下さい。
https://forms.office.com/r/nvGseb8kzB
申込締切 :2025 年 3 月 6 日（木）正午（12:00）

会場

定員

申込方法

プログラム 開会挨拶・代表機関挨拶　
来賓挨拶
拠点PLによる成果報告
特別講演① 
特別講演②

<お問い合わせ >　
京都大学「ゼロカーボンバイオ産業創出による資源循環共創拠点」事務局

E-Mail: zeroc.coi-next@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp 

休憩・ポスターセッション
特別講演③
閉会挨拶
施設見学ツアー

“空気から新たな材料を創出し、
京都の地域産業の活性化を目指す”

参加無料

13:30
13:35
13:45
14:05
14:35

15:05
16:05
16:35
16:40

③「土壌生態系分析による農地の生産性や病害リスク等の評価」　
　サンリット・シードリングス株式会社 代表取締役 石川 奏太氏

①「丹後織物1300年の歴史と現状。そしてあるべき姿とは（仮）」
　丹後織物工業組合 TANGO OPEN CENTER事業課 センター担当課長 濱口 真一氏

②「京都府茶業研究所の取組について（仮）」
　京都府農林水産技術センター 農林センター 茶業研究所 所長 神田 真帆氏

特別講演
※終了後、情報交換会を予定


